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To Npwrtodikeio Xaviwv kal o Aiknyopikos
LUMoyos Xaviwy guvblopyavwvouy kai oas
npookalolyv og dinpepiba pe BEpa:

‘Evas xpovos pappoyns
tou N 5090/2024
OTNV NoIVIKN npagn

Kpitikn anotipnon zntnpdtwy o
ouoiaotikou Kal ikovopikoU &ikaiou

27.06.2025 | 17:30-21.00 |
28.06.2025 | 10:00- 1245 |

‘I6pupa «<EAEYOEPIOY BENIZEAOY»
XaAéna Xaviwv

XOPHrol
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17:30-18:00
18:00-18:15

1n Zuvebpia

18:15-18:40

18:40-19:05

19:05-19:25

19:25-19:50

19:50-20:15

.20:15-21:00

NMPOrPAMMA

MNapaokeun 27.6.2025

Mpooeheuon
Xaipeuopoi

Ouoiaotiko Moiviké Aikaio

01 napepPaceis tou N 5090/2024 oe Beopous
1ou lMevikou Mépous tou MovikoU Kwbdika kai ol
oUYXPOVES NPOKANCTEIS yia T0 KpAtos dikaiou

Mapia Kaiagpa-Tkundvu
Op. KaBnyntpia Nopiknhs ExoAns AN.G.

O1 aMayés otov MK oto nebio €éktions tns noivns

Kwatas Koopdtos
Av. KaBnyntns Nopikns IxoAns A.N.O.

AldAeippa

0 avAAikos ws naBwv kal bpdotns peta tous -
N 5090/2024 ka1 5172/2025

lewpyia Anptoioldn
Avteicayyehéas MNpwrtobikwy, EioayyeAéas AvnAikwy

Ta eykAnpata katd s upns petd o N 5090/2024

Fewpylos PpavigeoKAkns, Aiknydpas

Luzntnon - NapepPdoeis

s > dfBato 28.6.2025

2n fuvebpia

10:.00

10.00-10:25

10:25-10:50

10:50-11:10

11:10-11:35

11:35-12:00

12:00-12:45

Aikovopiko Moiviké Aikalo

‘Evapén

LKEWEIS OUYKEPaAaiwaons noivikoy SIKovopikoy
Bikaiou (KMA, N 3500/2006) otn &iabpopn and
10 N 5090/2024 oto N 5072/2025

BaoiAeios Abaunas
Avteigayyehéas Epetwv, Enik. KaBnyntis Nopikns Ixohns AN.9.

Anotipnon twv napepfdoswy oto nedio twv
evbikwy peEowy

Mavvns Nagipns
Enikoupos KaBnyntris Nopikns IxoAns AN.0.

AidAeippa

Movikn Alanpaypdteuon ws evarlAaktikn
pop®n anovouns dikaloolvns kar aAAayes pe
1o N 5090/2024

Kupiakn I, Toanapibou
Avieioayyehéas E@etwv

H Avayvwaon tns Maptupikns KatdBeons oto
Akpoatnipio: Aoypatikn Npoogyyion, enipépous
ZNtpata Kal VopoAoyiakn avupetwnian

Kwotns Napdoxos
Avieioayyehéas Mpwrtodikwv

Yuzntnon - MNapepPaceis




